
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
 

 

 

   

 

 

OPĆINA MATULJI 

 

KLASA:   602-01/17-01/0043  

URBROJ: 2156/04-01-3-2-09-17-0067  

Matulji, 06.12.2017  

 

 

 
     

  

 

 

 Općinski načelnik dana 05. prosinca 2017. god na temelju članka 43. Statuta Općine Matulji, a 

u svezi sa člankom 7. Odluke o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola za školsku godinu 

2017./2018.,  donosi sljedeću 

 

 

                                                                        ODLUKU 

 

 

I. Općinski načelnik donosi Odluku o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola za školsku 

godinu 2017./2018., i to: 
 

Učenici koji udovoljavaju kriterijima Odluke stipendiranju učenika srednjih škola (“Službene 

novine PGŽ”, br. 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) temeljem školskog uspjeha: 

 

1. TAMARA ROGOVIĆ JURDANI,JUŠIĆI 43 

2. NEVIA STANIĆ PUŽI 51, MUČIĆI 

3. KATIJA KNEŽEVIĆ MATULJI, MAVRIČIĆEV PUT 2 

4. MODI RABAK MATULJI,RUKAVAC 49 E 

5. ITTY VUKOVIĆ JURDANI, POLJANE 30 

6. KARLA PUPIS JURDANI,JUŠIĆI 110 

7. ANDRE MEDVEDIĆ ŠAPJANE, RUPA 29 

8. KLARA FRLAN RUKAVAC, IVANIĆI 36 A 

9. NEA BAGARIĆ RUKAVAC 145, MATULJI 

10. ELEONORA RUŽIĆ PUT STANKA LUKSETIĆA 2, MATULJI 

11. RENATA MAVRIĆ MAVRIĆI 91, JURDANI 

12. ANIKA CETINA JURDANI 101, JURDANI 

13. IVANA ŠTIMAC RUKAVAC 220, RUKAVAC 



 

  Str. 2 od 4 

 

14. HANA UJČIĆ BRCE 7, ŠAPJANE 

15. ANA BURETIĆ ANĐELI 74B, BREGI 

16. ANTONIA SIMČIĆ RUKAVAC 117, RUKAVAC 

17. MAJA SIMČIĆ RUKAVAC 117, MATULJI 

18. NATHALIA CUNJAK JUŠIĆI 33, JUŠIĆI 

19. LUCIJA DEBELIĆ JUŠIĆI 22, JUŠIĆI 

20. EMILY CUNJAK JUŠIĆI 33, JUŠIĆI 

21. LUKA RUŽIĆ JUŠIĆI 16 A, MATULJI 

22. ANTONELA KUSTURIN PEŠĆINICE 13, JUŠIĆI 

23. MARIJANA ŽANETIĆ BRANKA LAGINJE 33 B, MATULJI 

24. IVANA IVANIČIĆ ZVONEĆA 15, JURDANI 

25. PAULA IVANIČIĆ ZVONEĆA 15, JURDANI 

26. LEON STAMBUL VELI BRGUD 16, JURDANI 

27. GLORIJA GLAVIĆ KVARNERSKA CESTA 40, MATULJI 

28. MARINO VINSKI JURDANI 64, MATULJI 

29. LAURA HOST CESTA DALMATINSKIH BRIGADA 8, MATULJI 

30. MARTINA JOSIPOVIĆ MIHOTIĆI, PUT BRDO 8 

31. MIHAEL DEKLEVA JURDANI 57, JURDANI 

32. NOA HRVATIN MATULJI, KVARNESKA CESTA 59 

33. INGE JURIČIĆ ZVONEĆA 16, ZVONEĆA 

34. LEONARD MARTINIS PUT PUHARI 18, MATULJI 

35. DINO MARKIĆ VLATKA SUŠNJA 4, MATULJI 

36. IVONA BRAJDIĆ FRANA SUPILA 8, MATULJI 

37. MARIN ERNY RUPA 44, ŠAPJANE 

38. RENE FRLAN 43. ISTARSKE DIVIZIIJE 6 , MATULJI 

39. PETRA MODRIĆ RUŽIĆI 11 , MATULJI 

40. ŽIVKOVIĆ IVA PEŠĆENICA 20, JUŠIĆI 

41. FILIP VRANJEŠ RUKAVAC 134 A, MATULJI 

42. MARIJA ANĐELA VRANJEŠ KUČIĆI 134 A, RUKAVAC 

43. KARLO BARJAKTARIĆ ANTONČIĆEVA ul.15, MATULJI 



 

  Str. 3 od 4 

 

44. ADRIAN RUŽIĆ PERMANI 12, JURDANI 

45. MATEO GRŽINIĆ JUŠIĆI 11 A, MATULJI 

46. ENI JURIČIĆ BREGI 29, MATULJI 

47. MARIO JURADA PUT LUSKINO 23, MIHOTIĆI 

48. ANDERJ KRNJATIĆ RUKAVAC 27 A 

49. MATIJA JOZIĆ JUŠIĆI 12 A, JUŠIĆI 

50. LOREN KOVAČEVIĆ VELI BRGUD 160 

51. NATALI BAKOTIĆ VELI BRGUD 159, JURDANI 

52. ANDREJ OMERAGIĆ 43. ISTARSKE DIVIZIJE 75 B, MATULJI 

 

Učenici koji udovoljavaju kriterijima Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola 

(“Službene novine PGŽ”, br. 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) s obzirom da se obrazuju za 

deficitarna zanimanja: 

 

   

 1 .              LOREN PUŽ  MATULJI, C. DUŠANA MAVRA 13A 

 2 .            TATJANA EĆIMOVIĆ MIHOTIĆI, SLAVIĆI 4 

 3 .           ELENA DUKIĆ JUŠIĆI 107A, JURDANI 

 4 .          LUKA ŠIMUNOVIĆ BREŠCA29, JURDANI 
 

Učenici koji udovoljavaju kriterijima Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola 

(“Službene novine PGŽ”, br. 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) temeljem imovinskog statusa: 

 

1. SANEL PRTENJAČA 

JEDREJČIĆ 

RADETIĆI 3, MATULJI 

2. IVANA MILINKOVIĆ JUŠIĆI 45 C 

3. DANIJELA MARJANOVIĆ BREGI,ZVANČIĆI 70L 

   
   

 
II. Učenici koji ne udovoljavaju kriterijima Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola 

(“Službene novine PGŽ”, br. 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16)  

 

1.Lovro Vukmanić iz Mali Brgud 27, Matulji, temeljem Odluke o stipendiranju učenika 

srednjih škola (“Službene novine Primorsko-goranske županije”, broj: 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) ne 

udovoljava kriterijima natječaja za dodjelu stipendija temeljem školskog uspjeha ,budući da sukladno 

čl.9.st.1.al.3. Odluke nije u prethodne dvije školske godine  ostvario uspjeh u visini prosječne ocjene 

5,00 . 

 

 

2. Ivan Vanja iz Matulji, Bermač 7,  temeljem Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola 

(“Službene novine Primorsko-goranske županije”, broj: 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) ne udovoljava 

kriterijima natječaja za dodjelu stipendija za učenike koji se obrazuju za deficitarna zanimanja ,budući 

da sukladno čl.9.st.2.al.5. Odluke nije u prethodnoj  školskoj godini  ostvario  uzorno vladanje 



 

  Str. 4 od 4 

 

 

3. Antonela Borović iz Matulja, Branka Laginje 29a ,  temeljem Odluke o stipendiranju učenika 

srednjih škola (“Službene novine Primorsko-goranske županije”, broj: 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) ne 

udovoljava kriterijima natječaja za dodjelu stipendija za učenike koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja ,budući da sukladno čl.9.st.2.al.5.Odluke  nije u prethodnoj  školskoj godini  ostvarila  

uzorno vladanje. 

 

4. Antonio Jurković iz Matulja, Partizanski put 1, temeljem Odluke o stipendiranju učenika 

srednjih škola (“Službene novine Primorsko-goranske županije”, broj: 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) ne 

udovoljava kriterijima natječaja za dodjelu stipendija za učenike koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja ,budući da sukladno čl.9.st.2.al.5. Odluke nije u  prethodnim  školskim  godinama   ostvario  

uzorno vladanje . 

 

5. Ema Gušćić iz Matulja, Milana Frlana 32 ne ispunjava  uvjete iz čl.8 Odluke o socijalnoj 

skrbi  a u svezi sa člankom 14.st.2.al.2  Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola (“Službene 

novine Primorsko-goranske županije”, broj: 35/10, 41/10, 31/13 i 24/16) u pogledu  prihoda 

domaćinstva , jer obitelj znatno prelazi mjesečni prihod, cenzus koji za tročlanu obitelj iznosi 3.600,00 

kn. 

 

 

 II.         Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba. Učenici iz točke II. ovog zaključka kojim se odlučuje 

o dodjeli stipendija za školsku godinu 2017./2018. mogu pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom 

u Rijeci u roku od 30 dana od dana dostave istog. 

 

IV.      Na temelju Odluke, korisnici stipendije zaključuju Ugovor o stipendiranju za školsku godinu 

2017./2018. 
 

OPĆINA MATULJI 

  Općinski načelnik 

    

    Mario Ćiković 
 

 


